
Dz.U./S S105
03/06/2015
191522-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

03/06/2015 S105
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191522-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Czeladź: Usługi wywozu odpadów
2015/S 105-191522

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Czeladź, w imieniu której działa Bogusław Dziadkiewicz Kancelaria Radcy Prawnego
ul. Katowicka 45
Osoba do kontaktów: Radca Prawny Bogusław Dziadkiewicz
41-250 Czeladź
POLSKA
Tel.:  +48 607598561
E-mail: dziadkiewicz.kancelaria@poczta.onet.eu
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.czeladz.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy z terenu gminy Czeladź w okresie od 1.7.2015 do 30.6.2017.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne
Kod NUTS PL,PL22,PL2

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest:
1) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy z terenu gminy Czeladź w okresie od 1.7.2015 do 30.6.2017

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191522-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:dziadkiewicz.kancelaria@poczta.onet.eu
http://www.czeladz.pl


Dz.U./S S105
03/06/2015
191522-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

03/06/2015 S105
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

— przez odbieranie odpadów należy rozumieć w szczególności opróżnianie pojemników z odpadów i transport
tych odpadów do miejsca ich zagospodarowania,
— przez zagospodarowanie odpadów należy w szczególności rozumieć przetwarzanie odpadów zmieszanych
i odpadów zielonych w regionalnych instalacjach do przetwarzania odpadów komunalnych oraz przetwarzanie
odpadów selektywnie zbieranych nie podlegających przekazaniu do regionalnych instalacjach do przetwarzania
odpadów komunalnych zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami oraz zasadą bliskości,
— odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych obejmuje odbieranie niesegregowanych
(zmieszanych) oraz selektywnie zbieranych odpadów komunalnych:

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90511000, 90512000, 90513100

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Najniższa oferta 8 803 620 i najwyższa oferta 11 435 904 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Poziomy odzysku. Waga 5

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP/1/U/BK-RM/15

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 44-076420 z dnia 4.3.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP/1/U/BK-RM/15
Nazwa: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli, na których zamieszkują mieszkańcy z
terenu gminy Czeladź w okresie od 1.7.2015 do 30.6.2017
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.5.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:76420-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S105
03/06/2015
191522-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

03/06/2015 S105
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

2. Konsorcjum ALBA Lider konsorcujm: Alba Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Czeladź sp. z o.o.,
ul. Wojkowicka 14 a, 41-250 Czeladź; Partner 1: Przedsiębiorstwo Techniki Sanitarnej ALBA sp. z o.o., ul.
Bytkowska 15, 41-503 Chorzów Partner 2: Alba Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. ul.
Starocmentarna 2, 41-300 Dąbrowa Górnicza
ul. Wojkowicka 14 a
41-250 Czeladź
POLSKA
E-mail: sekretariat.pts-alba@alba.com.pl
Tel.:  +48 322493964
Faks:  +48 322414266

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 15 978 540 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 8 803 620 i najwyższa oferta 11 435 904 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Nie dotyczy.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza w Warszawie
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Nie dotyczy.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza w Warszawie
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

mailto:sekretariat.pts-alba@alba.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S105
03/06/2015
191522-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

03/06/2015 S105
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29.5.2015


